
 

 

 

  

 
1/6 Zápis ze zasedání oborové rady 

 formulář verze květen 2024 

 
 

 
 
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ OBOROVÉ RADY 
Hodnocení kvality studijního programu 
 

Fakulta:  FSS: Fakulta sociálních studií 

Název studijního programu:1  

Typ: doktorský  

Předsedající oborové rady:  

Počet studijních programů v oborové radě:  

 

Datum zasedání oborové rady:  

 

Účast 

Jméno Zařazení 

 Předsedající oborové rady – garant studijního 
programu 

 Interní člen oborové rady 

 Interní člen oborové rady 

 Externí člen oborové rady 

 Externí člen oborové rady 

 Další osoby* 

* Doplňte řádky podle potřeby 

 

  

                                                           
1 V případě společné oborové rady uveďte všechny studijní programy oborové rady 



 
 

2/6 Zápis ze zasedání oborové rady 

 
 

1. Zhodnoťte uplynulý rok uskutečňování studijního programu. Pokud studijní program obsahuje 

studijní plán v distanční či kombinované formě studia, zaměřte se také na zhodnocení těchto plánů. 

Vyjádřete se především k těmto oblastem:  

a. přijímací řízení (kvalita a způsob jejího zajištění, počet zahraničních a domácích zájemců o studium, 

poměr počtu přijatých a nepřijatých), 

b. obsah studia (kvalita studia a její zajištění), 

c. studijní neúspěšnost (velikost a způsoby její minimalizace), 

d. kvalita spolupráce školitelů se studenty (způsob jejího zajištění; podpora, kterou školitelé studentům 

poskytují; kvalita komunikace se studenty), 

e. zapojení studentů do pedagogické činnosti (typy činností, pravidla pro rozsah pedagogické práce – 

jaké množství práce je povinnou součástí studia, jak je odměňována pedagogická práce nad povinný 

rámec studia; zda, jak a kým probíhá supervize pedagogické činnosti), 

f. ostatní oblasti, které považujete za důležité. 

 

Komentář: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3/6 Zápis ze zasedání oborové rady 

 
 

2. Popište podstatné a nepodstatné změny ve studijním programu, ke kterým došlo za poslední 

hodnocené období (od poslední hodnoticí schůzky či od posledního projednaného plánu rozvoje).  

Komentář: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4/6 Zápis ze zasedání oborové rady 

 
 

3. Popište, do jaké míry se podařilo naplnit stanovené cíle, a zhodnoťte plán rozvoje, který jste 

vypracovali během posledního hodnocení.2 Pokud studijní program obsahuje studijní plán 

v distanční či kombinované formě studia, zaměřte se také na zhodnocení těchto plánů.  

Komentář: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
2 V případě, že jde o první hodnocení, zhodnoťte cíle nastavené při hodnoticím setkání, které proběhlo při přeměně nebo vzniku 
studijního programu. 



 
 

5/6 Zápis ze zasedání oborové rady 

 
 

4. Formulujte cíle pro rozvoj studijního programu (v bodech a následně shrnujícím slovním 

komentářem):  

 

Cíl rozvoje studijního 

programu (co?) 3 
Opatření vedoucí k cíli (jak?) 

Harmonogram implementace 
opatření (kdy nebo jak často?) 

   

   

   

   

 

Shrnující komentář:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
3 Doplňte řádky tabulky podle potřeby. 



 
 

6/6 Zápis ze zasedání oborové rady 

 
 

5. Prostor pro komentáře a postřehy nad rámec výše uvedených témat. 

Komentář: 

 

 

 

Zpracoval/a:  

Dne: 


